
VÝLUKA
CLOSURE

ŽELEZNIČNÁ SPOLOČNOSŤ SLOVENSKO, a. s. | www.zssk.sk | � 18 188

sm
e

 e
ko

lo
g

ic
kí

Ospravedlňte, prosím, prípadné komplikácie a zníženie komfortu pri cestovaní.

NÁHRADNÁ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
ŠAŠTÍN-STRÁŽE – KÚTY
1. august 2023 – 9. december 2023
Pre rýchlejšiu a spoľahlivejšiu železničnú dopravu v Trnavskom samosprávnom kraji.

Na trati Šaštín-Stráže – Kúty prebieha komplexná rekonštrukcia infraštruktúry. V dôsledku 
výlukových prác na uvedenom úseku bude zavedená náhradná autobusová doprava (NAD). 

Cestovný lístok si, prosím, zakúpte online v e-shope, mobilnej aplikácii IDeme vlakom, 
prostredníctvom SMS, telefonicky na čísle 18 188 alebo v osobnej pokladnici ZSSK.
Ospravedlňte, prosím, prípadné komplikácie a zníženie komfortu pri cestovaní počas 
najbližších mesiacov. Už čoskoro jazdíme na vynovenej trati.

DÔLEŽITÉ UPOZORNENIA
v NAD nie je možná preprava bicyklov, zvierat bez uzatvárateľnej schránky (nevzťahuje sa na 
psov sprevádzajúcich zdravotne postihnuté osoby). Príručné batožiny sú prepravované bez 
obmedzenia. V prípade väčšieho meškania nie je zaručené čakanie prípojných vlakov.

27. 7. 2023 | strana 1/2

ZSSK pristupuje k zmene informovania zákazníkov.
Informácie o výlukách nájdete aj na www.zssk.sk

ZSSK is improving information service for passengers.
Information on closures is available also at www.zssk.sk



VÝLUKA
CLOSURE

ŽELEZNIČNÁ SPOLOČNOSŤ SLOVENSKO, a. s. | www.zssk.sk | � 18 188

sm
e

 e
ko

lo
g

ic
kí

116  Kúty - Trnava Výlukový cestovný poriadok platný od 1.VIII. 2023 do 9.XII.2023

číslo vlaku 14271 14273 14275 14277 14279 14281 14283 14285 14287 14289 14291 14293 14295 14297
obmedzenie ide denne ide v  ide denne ide v  ide denne ide denne ide denne ide v   ide denne ide v   ide denne ide v  ide denne ide denne
stanica BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Kúty 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 21:13
Kuklov 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:20
Šaštín-Stráže 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:28
číslo vlaku 2601 2603 2605 2607 2641 2611 2615 2619 2621 2623 2625 2627 2629 2631 2643
obmedzenie 35 ide denne ide v  ide denne ide v  ide denne ide denne ide denne ide v  ide denne ide v  ide denne ide v  ide denne ide denne
stanica VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK
Šaštín-Stráže 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:31
Borský Mikuláš 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:36
Šajdíkové Humence 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:42
Senica 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:48
Senica 4:33 5:30 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Jablonica 4:42 5:39 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Cerová-Lieskové 4:45 5:42 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Buková 4:54 5:51 6:51 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Smolenice 5:00 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Bíňovce 5:02 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Boleráz 5:07 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Klčovany 5:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Šelpice 5:13 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Trnava predmestie 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Trnava 5:24 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
35 - ide v (1) - (6), nejde 2., 16.IX., 18.XI.,  - ide v pracovné dni, 

číslo vlaku 2640 2642 2602 2604 2606 2610 2614 2644 2618 2620 2622 2624 2626 2628 2630 2636
obmedzenie Ide denne Ide v   Ide denne Ide v   Ide denne Ide denne Ide denne Ide v   Ide denne Ide v   Ide denne Ide v   Ide denne Ide v   Ide denne 31
stanica VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK
Trnava 5:34 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 22:34
Trnava predmestie 5:39 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:39
Šelpice 5:44 6:44 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:44
Klčovany 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:48
Boleráz 5:51 6:51 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 22:51
Bíňovce 5:54 6:54 7:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:54
Smolenice 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 22:59
Buková 6:03 7:03 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 23:03
Cerová-Lieskové 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:13
Jablonica 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 23:16
Senica 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:24
Senica 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31
Šajdíkové Humence 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38
Borský Mikuláš 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44
Šaštín-Stráže 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49
číslo vlaku 14270 14272 14274 14276 14278 14280 14282 14284 14286 14288 14290 14292 14294 14296
obmedzenie Ide denne Ide v  Ide denne Ide v  Ide denne Ide denne Ide denne Ide v  Ide denne Ide v  Ide denne Ide v  Ide denne Ide denne
stanica BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Šaštín-Stráže 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53
Kuklov 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
Kúty 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07
31 - ide v (1) - (5) a (7), nejde 15.IX., 17.XI.,  - ide v pracovné dni,

stanica zastavovanie NAD
Kúty pred staničnou budovou
Kuklov pri aut. zast. „Kuklov, kaplnka“
Šaštín-Stráže pred staničnou budovou
Zastávky: Borský Mikuláš, Cerová-Lieskové, Buková, Bíňovce a Klčovany sú na znamenie

27. 7. 2023 | strana 2/2

ZSSK pristupuje k zmene informovania zákazníkov.
Informácie o výlukách nájdete aj na www.zssk.sk

ZSSK is improving information service for passengers.
Information on closures is available also at www.zssk.sk


